Spinotti in acciaio con perni e
coppiglia di bloccaggio. - N°1 Dissipatore in acciaio INOX AISI 302. Molla elicoidale a trazione filo diametro 10 mm. lunghezza del
corpo a riposo 220 mm con occhielli terminali. Forza massima trasmessa agli ancoraggi < 8,5 KN.
euro (seicentosessantauno/52) cad 661,52

Nr. 10 Operaio 4° livello Ore normali
01.P01.A05. euro (trentaotto/90) h 38,90
005

Nr. 11 Operaio specializzato Ore normali
01.P01.A10. euro (trentasei/91) h 36,91
005

Nr. 12 Operaio qualificato Ore normali
01.P01.A20. euro (trentasei/39) h 36,39

[...]

24 Posa in opera di inverter per impianti fotovoltaici monofase o trifase per impianti connessi in rete o in isola incluso il fissaggio a
03.A13.A03. parete, collegamenti elettrici ai circuiti continuo e alternato e messa in funzione Inverter monofase
005 euro (duecentonovantasei/70) cad 296,70

Nr. 25 Pompa di calore aria-acqua monoblocco, elettrica, ad alta efficienza, COP nominale > 3,9 con aria esterna +7°C ed acqua in uscita +
03.P13.L01.0 35°C, alimentazione monofase o trifase, con compressore rotativo scroll, da interno o esterno, temperature dell'acqua in uscita fino a

[...]

di radiatori per impianti ad acqua calda o vapore di qualunque forma, completi di nipples
05.A13.A20. e tappi, tipo colonnine tubolari in acciaio(delta T 50K EN442), compresa la posa in opera di tutti gli accessori (valvole, detentori, sfiati,
020 mensole ecc) F.O. Per altezze fino a cm 88

euro (duecentoventiotto/49) kW 228,49

Nr. 31 F.O. di mensola, piedino e collare per radiatori di qualunque tipo F.O. di staffa a collare per sostegno radiatore
05.A13.D05. euro (sette/61) cad 7,61
015

Nr. 32 Comandi termostatici. Fornitura in opera di comando termostatico per valvole termostatizzabili e termostatiche, dotato di dispositivo di

[...]

staffaggi e la sola posa di valvolame, tee, curve, terminali e coibentazione la cui fornitura è da computarsi a parte (articoli da
05.P57.G33 a 05.P57.G39) Diametro 54 mm, spessore 1,5 mm
euro (quarantaquattro/61) m 44,61

Nr. 34 Vaso di espansione autopressurizzato Da litri 35
05.P59.D50. euro (centoquarantatre/25) cad 143,25
010

Nr. 35 Termometro a quadrante a carica di mercurio con bulbo ad immersione, sia a gambo posteriore che radiale Diametro 100
05.P59.F90.0 euro (settantatre/80) cad 73,80
10

Nr. 36 Filtri a y in ghisa flangiati pn 16 Dn 50
05.P59.H40. euro (settantasei/63) cad 76,63

[...]

05.P59.H80. euro (quaranta/54) cad 40,54
010

Nr. 38 Valvola di riempimento automatico per impianti acircuito chiuso con gruppo completo di manometro riduttore di pressione,valvola di
05.P59.P80.0 ritegno, valvole a sfera, filtro. Diametro 1/2"
05 euro (duecentodiciotto/98) cad 218,98

Nr. 39 Canna fumaria completamente in acciaio inox a sezione circolare a doppia parete con intercapedine di 75 mm. di lana minerale di
05.P63.B30.0 densita' superiore a 150 kg/m³ Costituita da elementi modulari, gomiti, giunti a t, scarichi di condensa, camere d'ispezione, cappelle,